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Katılımcılar; lisans 2. sınıfı tamamlamış olup 3. 
sınıf, 4. Sınıf, lisansüstü öğrencileri ile mezun 
öğrenciler arasından seçilecek olup kontenjan 
sınırlıdır. Başvuru yapacak öğrencilerin önceden 
gönderilecek olan kaynakları anlaması açısından 
belirli İngilizce okuyup anlama becerisine sahip 
olması gerekir. Başvuru sırasında bir referans 
mektubu ve transkript gerekmektedir. 
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Son Başvuru Tarihi:
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05-14 Temmuz 2024 tarihleri arasında, TÜBİTAK Temel Bilimler Enstitüsü (TBAE) tarafından 
“TBAE Teorik Parçacık Fiziği Yaz Okulu 2024 (TBAE TPFYO’24)” düzenlenecektir. Okulun amacı, 
yüksek enerji fiziği ile ilgili lisansüstü çalışmalar yapmak isteyen, bu alanda çalışmalar yapan, bununla 
birlikte CERN ve benzeri araştırma merkezlerine gitmek isteyen öğrencilere yüksek enerji fiziği ile 
ilgili gerekli teorik alt yapıyı sağlamaktır. Yurtiçinden ve yurtdışından çeşitli üniversitelerde çalışan 
eğiticiler tarafından verilecek olan derslerde, Özel Görelilik, Kuantum Mekaniği, Kuantum Alan 
Teorisi, Kuantum Elektrodinamiği, Grup Teori, Standart Model ve Standart Model Ötesi konularında 
temel teorik bilgiler verilecektir.
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Temel Bilimler Araştırma Enstitüsü, temel bilimin çeşitli dallarında ve disiplinler arası alanlarda oldukça geniş bir
yelpazede nitelikli bilgi üretmek, uluslararası düzeyde bilimsel etkinlikler gerçekleştirmek ve Türkiye’ye bilimsel
rekabet gücü kazandırmak yönündeki çabalarını arttırarak devam ettirmektedir. Bu kapsamda, Enstitü’de 05-14
Temmuz 2024 tarihleri arasında “Teorik Parçacık Fiziği” konulu uluslararası bir Yaz Okulu düzenlenecektir. Okulun

amacı, yüksek enerji fiziği ile ilgili lisansüstü çalışmalar yapmak isteyen, bu alanda çalışmalar yapan, bununla
birlikte CERN ve benzeri araştırma merkezlerine gitmek isteyen öğrencilere yüksek enerji fiziği ile ilgili gerekli

teorik alt yapıyı sağlamaktır. Yurtiçinden ve yurtdışından çeşitli üniversitelerde çalışan eğiticiler tarafından
verilecek olan derslerde, Özel Görelilik, Kuantum Mekaniği, Kuantum Alan Teorisi, Kuantum Elektrodinamiği, Grup

Teori, Standart Model ve Standart Model Ötesi konularında temel teorik bilgiler verilecektir.
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